
令和５年衛生講習会開催のお知らせ

日頃は組合運営にご理解、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。つきましては、令和５年衛

生講習会を下記の要領で開催いたします。

尚、当日は令和４年の自主点検表の回収と

令和５年自主点検表と受講済みステッカー

（令和5年）の配布を予定しております。

必ずご出席下さいますようお願い申し上げます。

日時 令和５年２月６日（月）

10：00～12：00

場所 安城市民会館 大会議室

安城市桜町18-28

TEL 0566-75-1151

持ち物 筆記用具・令和4年自主点検表

※昨年に配布いたしました自主点検表に令和3年

と記載されておりますが、令和4年の内容を記

入していただき、ご持参ください


